Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024                                                                                                                     № 60
с. Новороссийское
	О внесении изменений в реестр  муниципальных услуг, оказываемых администрацией Новороссийского сельсовета, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 23.07.2018 №111

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Новороссийского сельсовета, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 23.07.2018 №111 (далее – Реестр) следующее изменение:
1.1. Приложение  дополнить пунктом 14  следующего содержания:
	15
	Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования Новороссийский сельсовет, а также посадка (взлет) на расположенные в границах муниципального образования Новороссийский сельсовет площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
	Администрация Новороссийского сельсовета
	безвозмездно
	Федеральные правила использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 1.03.2010 № 138

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в  здании Администрации Новороссийского сельсовета и размещению на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова